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    MÅNADSBREV 8, 2020-2021 
    17 JANUARI 2021 
 
 
KALLELSE Välkomna till vårt digitala möte MÅNDAGEN DEN 1 FEBRUARI 2021 KL 18.00.   
 På grund av den pågående pandemin kommer tyvärr inte Lennart Rasmusson att 

hålla sitt föredrag om de danska judarnas flykt över Öresund.  
 Istället hoppas vi att så många som möjligt ansluter till ett digitalt möte, ett prova-

på-möte.  
  
 Anmälan senast onsdagen den 27 januari till 

Gitte Dahlgren Bengtsson, 0733-949100, gitte.dahlgren-bengtsson@outlook.com  
som återkommer med instruktioner.  

 
 Vi kommer även denna gång ha insamling till IW-doktorn. Sätt in ditt bidrag på 

klubbens bankgiro 5841-5456. Ange ”Insamling IW-möte 1 febr” i meddelanderutan. 
Det går även bra att Swisha till skattmästare Gull-Britt Sjöström 0702320450.  
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KLUBB- Insamlingen på IW-dagen slutade på 2200 kr. Vi tog lika mycket från klubbkassan,  
ÄRENDEN med andra ord skänkte vi 4400 kr till IW-doktorn.  
  
 Vice klubbmästare Anita Fischer har aviserat att hon lämnar styrelsen vid detta IW-

års slut 30 juni 2021. Hon behöver ersättas. Någon i klubben som vill? Vi har mycket 
trevligt i styrelsen. Prata gärna med Anita om uppdraget.  

 
 På IW-dagen den 10 januari var vi totalt nio Inner Wheelare som träffades digitalt, 

sju från klubben (Birgitta Aurell, Kerstin Bengtsson, Gitte Dahlgren Bengtsson, 
Monica L’Estrade, Anita Lindberg, Lillemor Ottermo och Gull-Britt Sjöström) och två 
från Helsingborg IWC (Elisabet Jensen och Katarina Ortfelt).  
Elisabet berättade att den 6 februari är FN:s dag mot NOLL TOLERANS MOT 
KVINNLIG KÖNSSTYMPNING.  

 Ett upprop kommer att publiceras i HD undertecknat av de tio Rotaryklubbarna och 
de tre Inner Wheelklubbarna i Helsingborg-Höganäsområdet.  

  
 Den 6 mars är det distriktsmöte i Ystad. Vi vet ännu inte hur mötet blir, fysiskt eller 

digitalt.   
 
TACK Birgitta Aurell tackar för uppvaktning på födelsedagen.    

    
 
NÄSTA  Nästa möte äger rum den 1 mars, om pandemin tillåter.  
MÖTE      
 
 
       
 
                                                       
    
   
 

Monica L’Estrade 
  sekreterare 
 
 

 
      

 


